曾用名 无

28

性别 男

国籍 中国

身份证号 44010219690520

住所 广州市海珠区海联路 43 号房

通讯地址
广州市番禺区番禺大道北 555 号番禺节能科技园内天安

总部中心 2 号楼 12 楼

是否取得其他国家或地区居留权 无

（2）限售期安排

李小明参与配套资金认购取得欧比特股份 919,012 股，自发行结束之日起 36

个月内不得转让。

（3）发行对象与发行人关联关系

李小明系铂亚信息原股东、董事长，直接持有铂亚信息 17.84%股份，在本

次交易前与上市公司无关联关系，截止本公告书出具日，李小明为上市公司董事。

（4）发行对象及其关联方与发行人的关联交易情况

上市公司与李小明以及其控制的其他企业之间目前不存在任何形式的关联

交易。

4、顾亚红

（1）基本情况

姓名 顾亚红

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 52252619751220

住所 贵州省毕节市翠屏路号

通讯地址
广州市番禺区番禺大道北 555 号番禺节能科技园内天安

总部中心 2 号楼 12 楼

是否取得其他国家或地区居留权 无

29

（2）限售期安排

顾亚红参与配套资金认购取得欧比特股份 689,259 股，自发行结束之日起 36

个月内不得转让。

（3）发行对象与发行人关联关系

顾亚红系铂亚信息原股东，直接持有铂亚信息 13.38%股份，与上市公司无

关联关系。

（4）发行对象及其关联方与发行人的关联交易情况

上市公司与顾亚红以及其控制的其他企业之间目前不存在任何形式的关联

交易。

5、陈敬隆

（1）基本情况

姓名 陈敬隆

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号 52240119730421

住所 贵州省毕节市威宁路号

通讯地址
广州市番禺区番禺大道北 555 号番禺节能科技园内天安

总部中心 2 号楼 12 楼

是否取得其他国家或地区居留权 无

（2）限售期安排

陈敬隆参与配套资金认购取得欧比特股份 689,259 股，自发行结束之日起 36

个月内不得转让。

（3）发行对象与发行人关联关系

陈敬隆系铂亚信息原股东，直接持有铂亚信息 13.38%股份，与上市公司无

关联关系。

（4）发行对象及其关联方与发行人的关联交易情况

30

上市公司与陈敬隆以及其控制的其他企业之间目前不存在任何形式的关联

交易。

四、本次交易前后的股权结构

本次发行完成前后上市公司的股权结构变化情况如下：

单位：股

发行前 本次变动 发行后

数量 比例 发行新股 数量 比例

一、有限售条件股份

1、国有法人持股   1,815,336 1,815,336 0.79%

2、其他内资持股

其中：境内自然人持

股
  20,964,007 20,964,007 9.07%

境内法人持股   6,370,559 6,370,559 2.76%

3、境外法人持股

4、境外自然人持股 34,415,250 17.21% 2,010,338 36,425,588 15.76%

二、无限售条件股份 165,584,750 82.79%  165,584,750 71.63%

合计 200,000,000 100.00% 31,160,240 231,160,240 100.00%

五、本次交易的实施过程及相关资产过户、配套融资以及证

券发行登记等事宜的办理状况

（一）本次交易的实施过程

2014 年 9 月 4 日，公司召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于

筹划重大资产重组事项的议案》，同意公司筹划重大资产事项；

2014 年 10 月 18 日，公司召开了第三届董事会第六次会议，审议通过了珠

海欧比特控制工程股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易的相

关议案。

2014 年 11 月 6 日，公司召开了 2014 年第三次临时股东大会，审议通过了

珠海欧比特控制工程股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易的

相关议案。

31

2015 年 1 月 22 日，中国证监会上市公司并购重组审核委员会 2015 年第 7

次并购重组委工作会议审核了欧比特发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易事项。根据审核结果，欧比特发行股份及支付现金购买资产并募

集配套资金暨关联交易事项获得无条件通过。

2015 年 2 月 12 日，公司取得中国证监会“证监许可[2015]235 号”《关于核

准珠海欧比特控制工程股份有限公司向李小明等发行股份购买资产并募集配套

资金的批复》，核准公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交

易事宜。

2015 年 4 月 23 日，铂亚信息 100%的股权过户至欧比特名下，完成工商变

更登记。

2015 年 3 月 27 日，公司取得广东省商务厅“粤商务资字【2015】113 号”

《广东省商务厅关于外商投资股份制企业珠海欧比特控制工程股份有限公司增

资扩股的批复》，批准了公司本次注册资本变更事项。

2015 年 5 月 27 日，本次发行的发行对象于将认购款额划付至发行人和独立

财务顾问指定账户。

2015 年 5 月 28 日，大华会计师事务所出具大华验字[2015]000181 号《珠海

欧比特控制工程股份有限公司非公开发行人民币普通股（A 股）认购资金总额的

验证报告》。根据验证报告，募集资金总额 175,000,000.00 元已足额汇入东海证

券为欧比特本次发行指定的专用账户。

2015 年 5 月 28 日，独立财务顾问在扣除财务顾问费用后向发行人指定账户

划转了认购款。

2015 年 5 月 29 日，大华会计师事务所出具大华验字[2015]000182 号《验资

报告》。根据验资报告， 截至 2015 年 5 月 28 日止，欧比特本次发行股份购买资

产并募集配套资金新增注册资本（实收资本）合计人民币 31,160,240.00 元，变

更后的累计注册资本及实收资本金额为人民币 231,160,240.00 元。

2015 年 6 月 3 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具《股份

登记申请受理确认书》，确认其已于 2015 年 6 月 3 日受理公司本次交易新增股份

登记申请材料，相关股份登记到账后将正式列入公司股东名册。

32

（二）相关资产过户、配套融资情况以及证券发行登记等事宜的办理状况

1、标的资产过户

2015 年 4 月 23 日，交易对手方铂亚信息全体股东已将持有的铂亚信息 100%

的股权过户至欧比特名下，广州市工商行政管理局为此办理了工商变更登记手

续。变更完成后，欧比特直接持有铂亚信息 100%的股权。

2、配套融资

本次发行的发行对象于 2015年 5月 27日将认购款足额划付至发行人和独立

财务顾问指定账户。2015 年 5 月 28 日，大华会计师事务所出具大华验字

[2015]000181 号《珠海欧比特控制工程股份有限公司非公开发行人民币普通股（A

股）认购资金总额的验证报告》。根据验证报告，募集资金总额 175,000,000.00

元已足额汇入东海证券为欧比特本次发行指定的专用账户。